
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ,
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο
Ταχ. Κώδικας: 67133

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΘΕΜΑ: «Διακοπή μαθημάτων λόγω καιρικών συνθηκών».

ΑΠΟΦΑΣΗ Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186, κεφ. Η παρ. 9 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07/06-

2010),  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94, παρ. 4.27 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07/06-2010),  
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 22 παρ. 4 εδάφιο δε του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/27-12-
2010), «Οργανισμός Περιφέρειας ΑΜΘ». 

4.  Τις διατάξεις του άρθρου 4 της αριθμ. Πρωτ. Οικ. 19539/263-19/01/2024 Απόφασης 
του Περιφερειάρχη ΑΜ-Θ (ΦΕΚ 486/τ. Β΄/24-01-2024), «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της ΠΑΜ-Θ».

5. Το υπ. αριθ. 134/15-1-2025 έγγραφο του Εθνικού Συντονιστικού Κέντρου Επιχειρήσεων 
και Διαχείρισης Κρίσεων με θέμα «Δελτίο Πρόγνωσης Καιρού».

4.Τις καιρικές συνθήκες (χιονοπτώσεις) που επικρατούν στην ΠΕ Ξάνθης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Τη διακοπή των μαθημάτων την Πέμπτη 16 Ιανουαρίου 2025 στο σύνολο των 

σχολικών μονάδων Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης (και της 2ης ευκαιρίας (Μύκης και 
Κενταύρου) του Δήμου Μύκης και στο σύνολο των σχολικών μονάδων Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπαίδευσης και του παιδικού σταθμού της Δ.Ε. Σταυρούπολης του Δήμου 
Ξάνθης της ΠΕ Ξάνθης, λόγω των καιρικών συνθηκών (χιονοπτώσεις).

Η Αντιπεριφερειάρχης
ΠΕ  Ξάνθης

Πολυξένη Μπρίκα

Κοινοποίηση:
 Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης
 Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης 

00035676650003567665

ΑΔΑ: ΨΒ5Κ7ΛΒ-ΥΚΡ


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 15.01.2025

Α. Π.: 14184/53
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-01-15T15:32:14+0200
	Athens




